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58.00
486.20
349.01

9,094.78
567.99

713,396.50
20,709.00

293.00
3,700.19

52,115.92
17,500.00
10,937.13

369,721.23
11,670.00

259.00
7,403.00

39,734.00
3,639.00

1,261,633.95$      
8,926.22
2,128.20

119,000.09
4,195.10
9,736.70

893.00
13,518.14
1,168.00

159,565.45$         
100.00
989.00

21,972.74
8,863.92
1,713.00

33,638.66$           
199.98

1,251.99
9,578.71

73,285.15
69.99

15,690.82
192,205.21

SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
PEAJES
IMPUESTOS Y DERECHOS

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA

SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

COMBUSTIBLES
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

4,234.46
308.00

26,287.30
10,068.79
3,600.00
8,662.00

345,442.40$         
697.00

5,328.95
1,249.00

29,000.00
20,300.00
28,169.00
1,003.40

85,747.35$           

1,886,027.81$ 
                                                                                                                             

DIFUSIÓN DIGITAL

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

HOSPEDAJE
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
PEAJES

LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO
CONSUMO DE ALIMENTOS

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
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