



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y**  
**REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS**  
**DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2023**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	ABRIL
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	58.00
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	486.20
MATERIAL DE LIMPIEZA	349.01
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	9,094.78
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	567.99
COMBUSTIBLES	713,396.50
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	20,709.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	293.00
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS	3,700.19
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	52,115.92
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	17,500.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	10,937.13
CONSUMO DE ALIMENTOS	369,721.23
HOSPEDAJE	11,670.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	259.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	7,403.00
PEAJES	39,734.00
IMPUESTOS Y DERECHOS	3,639.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 1,261,633.95</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	8,926.22
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	2,128.20
COMBUSTIBLES	119,000.09
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	4,195.10
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	9,736.70
PASAJES TERRESTRES	893.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	13,518.14
PEAJES	1,168.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL</b>	<b>\$ 159,565.45</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	100.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	989.00
COMBUSTIBLES	21,972.74
CONSUMO DE ALIMENTOS	8,863.92
PEAJES	1,713.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO</b>	<b>\$ 33,638.66</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	199.98
MATERIAL DE LIMPIEZA	1,251.99
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	9,578.71
COMBUSTIBLES	73,285.15
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	69.99
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS	15,690.82
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	192,205.21



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y**  
**REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS**  
**DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2023**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	ABRIL
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	4,234.46
PASAJES TERRESTRES	308.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	26,287.30
HOSPEDAJE	10,068.79
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	3,600.00
PEAJES	8,662.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 345,442.40</b>
LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS	697.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	5,328.95
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	1,249.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	29,000.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	20,300.00
DIFUSIÓN DIGITAL	28,169.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,003.40
<b>REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO</b>	<b>\$ 85,747.35</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851</b>	<b>\$ 1,886,027.81</b>